. COMUNE DI SAMPEYRE
l‘ﬂﬂ C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24

g%k PROVINCIA DI CUNEO
Prot. n. )‘/;;LJ)
Oggetto: Ordinanza n. 27/2017

Ordinanza per disciplinare la circolazione
lungo le seguenti vie e piazze comunali:
- PIAZZALE FARMACIA E PARTE DI PIAZZA DELLA VITTORIA -

IL SINDACO

Vista la richiesta presentata in data 15/05/2017 dalla C.R.l. Comitato Locale di
Savigliano, con la quale si chiede la chiusura al transito e alla sosta del piazzale
della Farmacia e parte di p.zza della Vittoria (NEL TRATTO COMPRESO TRA
L’AMBULATORIO MEDICO E LA GELATERIA DI FRONTE AL TENDONE DELLE
MANIFESTAZIONI) , per un'esercitazione della Croce Rossa e Protezione Civile;

Ravvisata pertanto la necessitd di provvedere allg disciplina della
circolazione e sosta lungo le suddette piazze:

Visti gli artt. 5-comma 3,6 - comma 4 (lettera a) e 7 - comma |1 (lettera a) del
nuovo Codice della Strada di cui al D.Lvo 20.04.1992 e smi e relativo
Regolamento applicativo

ORDINA

- CHE VENGA ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON EVENTUALE RIMOZIONE
FORZATA SU TUTTA LA PARTE DEL PIAZZALE DELLA FARMACIA E PARTE DI PIAZZA
DELLA VITTORIA CHE VA DALL'AMBULATORIO MEDICO ALLA GELATERIA. IL GIORNO
SABATO 20/05/2017 DALLE ORE 07:00 SINO ALLE ORE 19:00 COME INDICATO DA
APPOSITA SEGNALETICA

di qualsiasi veicolo, ad eccezione di quelli adibiti ai lavori e/o di soccorso.

Manda a dar notizia al pubblico della presente Ordinanza mediante affissione
della presente all'Albo Pretorio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali e a
mezzo agenti del traffico.

Nei medesimi modi suesposti manderd a dar notizia al pubblico di eventuali
modifiche alla presente.

Al confravventori saranno comminate le sanzioni di legge, nonché addebitate
le eventuali spese per la rimozione forzata.

Dalla residenza municipale addi 1 8 s -

L

.
A
V

Fe s L SINDACE/
{ ("4 HAMORISCO Dy,




